МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(Минздрав РТ)

П Р И К А З

от _________

№ _________

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 6.1 раздела 6 Положения о закупке

товаров, работ, услуг для нужд государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Республики Тыва «Республиканский наркологический

диспансер»

В соответствии  с Федеральными законами от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в пункт 6.1 раздела 6 Положения о закупке товаров, работ,

услуг для нужд государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Республики Тыва «Республиканский наркологический диспансер», утвержденного

приказом Министерства здравоохранения Республики Тыва от 26 декабря 2019 г.

№ 1430, изменение, исключив подпункт 6.1.12.

2. ГБУЗ «Медицинский информационно-аналитический центр Республики

Тыва» (Арапчор А.Д.) разместить настоящий приказ на официальном сайте

Министерства здравоохранения Республики Тыва в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр                   А.М. Сат

Документ создан в электронной форме. № 483пр/20 от 27.04.2020. Исполнитель: Монгуш Ч.К.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.04.2020 11:03

consultantplus://offline/ref=735214FA998424A10BB78F0D03E5102837C4D44C6C320C75326EB7DADE0AEEE6831AF03A08D95B9DBFFCA2E37Cn3t5E
consultantplus://offline/ref=735214FA998424A10BB78F0D03E5102837C4D44C6C320C75326EB7DADE0AEEE6831AF03A08D95B9DBFFCA2E37Cn3t5E
consultantplus://offline/ref=735214FA998424A10BB78F0D03E5102837C4D44C6C320C75326EB7DADE0AEEE6831AF03A08D95B9DBFFCA2E37Cn3t5E
consultantplus://offline/ref=A736CACEEA8213F23B95E370441647D7058056DB8F1D40E6B571FFB18B156024A6BE9BBFBAF96A6D597402A05ED2u8E
consultantplus://offline/ref=A736CACEEA8213F23B95E370441647D7058056DB8F1D40E6B571FFB18B156024A6BE9BBFBAF96A6D597402A05ED2u8E

Пояснительная записка

к проекту приказа Министерства здравоохранения Республики Тыва

«О внесении изменения в пункт 6.1 раздела 6 Положения о закупке

товаров, работ, услуг для нужд государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Республики Тыва «Республиканский

наркологический диспансер»

Основание разработки: Проект приказа Министерства здравоохранения

Республики Тыва «О внесении изменения в пункт 6.1 раздела 6 Положения о

закупке товаров, работ, услуг для нужд государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Республики Тыва «Республиканский

наркологический диспансер» (далее - проект) разработан на основании

экспертного заключения Управления Министерства юстиции Российской

Федерации по Республике Тыва от 06.02.2020 г. № 77.

Цель принятия:

Проект предусматривает внесение изменения в пункт 6.1 раздела 6

Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд государственного

бюджетного учреждения здравоохранения Республики Тыва

«Республиканский наркологический диспансер», утвержденного приказом

Министерства здравоохранения Республики Тыва от 26 декабря 2019 г. №

1430, в целях устранения нарушения правил юридической техники.

Социально-экономический  эффект: отсутствует.

Оценка регулирующего воздействия: не требуется.

Финансовое обоснование:
Принятие проекта не потребует выделения дополнительных финансовых

средств из республиканского бюджета Республики Тыва.

Перечень нормативных правовых актов, подлежащих изменению в случае

принятия проекта:

Принятие проекта не потребует принятия, признания утратившим силу,

приостановления, изменения, дополнения иных нормативных правовых актов

Министерства здравоохранения Республики Тыва.

Сведения о разработчике:

Монгуш Ч.К., консультант отдела организационно-правового обеспечения и

кадровой политики Министерства здравоохранения Республики Тыва, тел.

56422

И.о. первого заместителя министра                                                 А.А. Намдак

Документ создан в электронной форме. № 483пр/20 от 27.04.2020. Исполнитель: Монгуш Ч.К.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.04.2020 11:04

Лист согласования к документу № 483пр/20 от 27.04.2020
Инициатор согласования: Ооржак Д.Э. Главный специалист
Согласование инициировано: 27.04.2020 11:04

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сат А.М.

Подписано
27.04.2020 - 13:22

-

Документ создан в электронной форме. № 483пр/20 от 27.04.2020. Исполнитель: Монгуш Ч.К.
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.04.2020 14:12